
 
 

 УКРАЇНА     
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
 

НАКАЗ № 2205-С 
 
м.Київ                                                                                               « 30» травня 2024р. 

________________________________________________________________________________    
      

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
бакалаврських дисертацій випускників ступеня вищої освіти «Бакалавр» 

    
                 За студентським складом факультету прикладної математики 
                                                   Денна форма навчання 
 

  Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до атестації 
випускників ступеня вищої освіти «Бакалавр» 

 
НАКАЗУЮ: 

 1.   Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний план, 
затвердити теми й призначити наукових керівників бакалаврських дисертацій: 

№ 
з/п 

 
Прізвище, ім'я та по-

батькові студента 

 
Тематика бакалаврських досліджень 

Посада, науковий 
ступінь та вчене звання, 

прізвище та ініціали 
наукового керівника 

1 2 3 4 
                                         Спеціальність: 121 Інженерія програмного забезпечення, 
                                         Освітня програма: Інженерія програмного забезпечення  
                                          комп’ютерних та інформаційно-пошукових систем 

Група КП-01 
1. Балагуш Ольга 

Іванівна 
Вебзастосунок «Дошка оголо-шень 
про спортивні події» 

Доцент, к.т.н. 
Рибачок Н.А. 

2. Беліцький Олександр 
Сергійович 

Програмне забезпечення для 
зберігання та керування паролями 
користувача 

Асистент, доктор 
філософії Юсин Я.О. 

3. Власюк Сергій 
Петрович 

Вебдодаток для ведення комерції Асистент Жикін Ю.С. 

4. Грабовська Анастасія 
Дмитрівна 

Вебзастосунок «Е-блокнот для 
кравчинь» 

Доцент, к.т.н., доц.   
Люшенко Л.А. 

5. Купцова  
Поліна Андріївна 

Вебзастосунок для планування 
дитячих подорожей 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

6. Левицька Юлія 
Володимирівна 

Мобільний застосунок для 
інформаційної підтримки роботи 
автомийок 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

7. Пецеля Артем 
Володимирович 

Вебзастосунок для обговорення 
фільмів та надання рекомендацій 

Доцент, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

8. Підручний Владислав  
Миколайович 

Вебзастосунок «KPI-Helper» для 
замовлення освітніх послуг   

Доцент, к.т.н., доц. 
Люшенко Л.А. 

9. Потапчук 
Анна Андріївна 

Вебзастосунок для створення 
кулінарних рецептів 

Доцент, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

10. Северин Юрій 
Юрійович 

Вебзастосунок для створення 
персональних інвестиційних планів 

Асистент, доктор 
філософії Юсин Я.О. 



   
11. Сисоєва Інна 

Валеріївна 
Вебзастосунок для публікації 
художніх текстів 

Доцент, к.т.н.  
Сулема О.К. 

12. Тітов Єгор Павлович Мобільний застосунок «E-Farm» для 
управління задачами фермерського 
господарства 

Доцент, к.т.н., доц.   
Люшенко Л.А. 

13. Трофимов 
Даніл Сергійович 

Вебзастосунок «Pocket KPI». 
Серверна частина та модуль « 
Інтерактивний розклад заходів» 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

14. Шевченко  
Кирило Іванович 

Вебзастосунок «Pocket KPI». 
Клієнтська частина та модуль 
«Інтерактивна мапа» 

Доцент, к.т.н., доц.   
Люшенко Л.А. 

15. Ярмоленко Андрій 
Геннадійович 

Програмний застосунок для аналізу 
даних вебмайнінгу 

Ст. викладач 
Сущук-Слюсаренко В.І. 

16. Ярошовець  
Ярослав Андрійович 

Вебзастосунок «CinemaIn» для 
спільноти любителів кіномато-графу 

Доцент, к.т.н., доц. 
Люшенко Л.А. 

Група КП-02 
17. Горобець Микола 

Романович  
Вебзастосунок для аналізу 
повноцінності раціону 

Доцент, к.т.н. 
Рибачок Н.А. 

18. Гудзіцька Дарина 
Сергіївна 

Вебзастосунок для обліку 
обладнання телеканалу для виїзних 
зйомок 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

19. Ісачко Іосиф 
Віталійович 

Вебзастосунок для управління 
підказками для генерації 
зображень за допомогою штучного 
інтелекту 

Асистент, к.т.н. 
Гриненко О.О. 

20. Коваленко Максим 
Вікторович 

Мобільний застосунок для підбору і 
замовлення килимів із 
використанням доповненої 
реальності 

Доцент, к.т.н. 
Рибачок Н.А. 

21. Красношапка 
Анастасія Андріївна 

Вебзастосунок для проведення 
шахових турнірів 

Доцент, к.т.н., доц. 
 Онай М.В. 

22. Кривошеєва Валерія 
Валеріївна 

Вебзастосунок для підтримки 
діяльності притулків для тварин 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

23. Литвиненко Артем 
Сергійович 

Програмне забезпечення 
інноваційної освітньої вебплат-
форми для вивчення IT-дисциплін 

Доцент, к.т.н., доц. 
 Онай М.В. 

24. Мороз Артем 
Олександрович 

Програмний застосунок для 
організації командного робочого 
процесу 

Ст. викладач 
Сущук-Слюсаренко В.І. 

25. Науменко Артур 
Сергійович  

Програмний засіб для забезпечення 
взаємодії операторів БПЛА з 
центром керування польотів 

Асистент, к.т.н. 
Гриненко О.О. 

26. Простаков Олег 
Дмитрович  

Програмне забезпечення для 
інтелектуального аналізу даних 
дорожнього руху з використанням 
камер відео-спостереження 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

27. Родіонова Ольга 
Олексіївна 

Вебзастосунок для онлайн запису на 
тренування 

Доцент, к.т.н., доц. 
Саяпіна І.О. 

28. Слободзян Максим 
Вікторович 

Вебзастосунок для випуску 
цифрових сертифікатів на основі 
технології блокчейн 

Доцент, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

29. Товстига Максим 
Анатолійович  

Вебзастосунок для планування 
подорожей 

Доцент, к.т.н., доц. 
Комісаренко О. С. 

30. Чекурда Андрій Мобільний застосунок для Доцент, к.т.н., доц. 



   
Віталійович відстеження знижок товарів у 

магазинах та створення списку 
покупок 

Саяпіна І.О. 

31. Шилов Едуард 
Юрійович 

Вебзастосунок «Schedule Manager» Доцент, к.т.н., доц. 
Новак Д.С. 

32. Щербатюк Ярослав 
Сергійович  

Компілятор мови програму-вання 
ASAMPL 2.0 

Зав. кафедри, д.т.н., доц. 
Сулема Є.С. 

33. Якобчук Роман 
Валерійович 

Платформа для онлайн-резервування 
місць  у закладах харчування 

Доцент, к.т.н. , доц. 
Катін П.Ю. 

Група КП-03 
34. Винничук Богдан 

Андрійович 
Програмний сервіс для аналізу 
конверсії сторінок вебсайту 

Доцент, к.т.н.  Рибачок 
Н.А. 

35. Довженко Роман 
Олександрович 

Вебзастосунок для ведення обліку 
технічного стану транс-портних 
засобів 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

36. Євтушенко Вікторія 
Павлівна 

CRM-система для підтримки роботи 
адміністратора фітнес- студії 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

37. Заїка Максим 
Олександрович 

Програмний застосунок для 
перевірки і виправлення дефек-тів на 
полігональних мешах 

Доцент, к.т.н., 
Шкурат О.С. 

38. Катрук Катерина 
Олександрівна 

Вебплатформа для проведення 
навчального процесу в автошколі 

Асистент, доктор 
філософії Юсин Я.О. 

39. Кононенко Артем 
Валерійович  

Вебплатформа для адміністру-вання 
роботи магазину 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

40. Мороз Максим 
Юрійович 

Вебзастосунок для накопи-чення, 
зберігання та організації питань-
відповідей для інтелек-туальної гри 
"Що? Де? Коли?" 

Доцент, к.т.н., 
Шкурат О.С. 

41. Нагорна Софія 
Олегівна 

Вебзастосунок для організації 
змагань з художньої гімнастики 

Доцент, к.т.н.  
Сулема О.К. 

42. Орищенко Дмитро 
Анатолійович  

Програмне забезпечення для 
інформаційної підтримки сприйняття 
аудіо/відео потоку 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

43. Павлюшин Максим 
Юрійович 

Вебзастосунок для автомати-зації 
Інтернет покупок через Інстаграм 

Доцент, к.т.н., доц. 
Саяпіна І.О. 

44. Серьодкіна Анна 
Євгенівна 

Вебзастосунок для пошуку пунктів 
прийому вторсировини 

Доцент, к.т.н.  Рибачок 
Н.А. 

45. Сидоренко Олександр  
Олександрович 

Застосунок інтерактивного 
ознайомлення з містом для адаптації 
новопоселенців 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

46. Сіренко Вікторія 
 Юріївна 

Вебзастосунок для пошуку та 
резервування послуг 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

47. Сітайло Анна 
Сергіївна 

Вебзастосунок для розширеного 
обліку особистого фінансового стану 
користувача 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

48. Тимощук Роман 
Олександрович 

Програмне забезпечення 
моделювання та оброблення 
тривимірних об’єктів для рендерингу 

Доцент, к.т.н., 
Шкурат О.С. 

49.  Фадєєв Олексій 
Олександрович 

Програмний застосунок для 
автоматизованого аналізу 
криптовалютних бірж 

Доцент, к.т.н., доц. 
Саяпіна І.О. 

50. Хоменко Максим 
Вячеславович 

Вебзастосунок для створення та 
керування програмами спортивних 
тренувань 

Асистент, доктор 
філософії Юсин Я.О. 



   
51. Шалак Данило 

Володимирович 
Вебзастосунок «Game Events Buddy» Асистент, доктор 

філософії Юсин Я.О. 
52. Шевченко Гліб 

Олегович   
Програмне забезпечення для 
управління роботою складських 
приміщень 

Асистент, доктор 
філософії Юсин Я.О. 

 
             Підстава: подання завідувача випускної кафедри 
 
Декан ФПМ                                                                         Іван ДИЧКА 


